

PLANET-Ejendomsinvest A/S

Ørstedsvej 55 - 59, Ribe

(CVR-nr. 33 04 58 40)

Årsrapport for 2020/21

(11. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/11 2021.

Dirigent:

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	PLANET-Ejendomsinvest A/S Ørstedsvvej 55 - 59 6760 Ribe
	CVR-nr.: 33 04 58 40 Stiftet: 15. november 2010 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Henrik Ingemann Nielsen, formand Svend Aage Hollesen Basse Torben Hollesen Basse
Direktion	Torben Hollesen Basse
Pengeinstitut	Danske Andelskassers Bank Bavnehøj 5, 2B 6700 Esbjerg
Revisor	Jørn M Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller 5% af aktiekapitalen: Danaction A/S, Seminarievej 1A, 6760 Ribe. Nielsen Inter-Consult ApS, Ørnkulsvej 4, 2920 Charlottenlund. Torben Hollesen Basse, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at udlejning ejendomme samt driftsmidler.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 3.628.525, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2021 kr. 16.094.944.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Note	2020/21	2019/20 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	3.184.245	2.679
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.123.491	-817
DRIFTSRESULTAT	2.060.754	1.862
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.290.807	67
Andre finansielle indtægter	138.439	99
Andre finansielle omkostninger	-459.351	-103
RESULTAT FØR SKAT	4.030.649	1.925
1 Skat af årets resultat	-402.124	-410
ÅRETS RESULTAT	3.628.525	1.515
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.378.475	0
Overført resultat	1.250.050	1.515
DISPONERET I ALT	3.628.525	1.515

Balance pr. 30. juni 2021

Aktiver

Note	2021	2020 (tkr.)
2 Grunde og bygninger	12.682.308	9.445
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.704.095	1.318
Materielle anlægsaktiver	22.386.403	10.763
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.478.475	6.187
Finansielle anlægsaktiver	8.478.475	6.187
ANLÆGSAKTIVER	30.864.878	16.950
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.620.512	3.500
Andre tilgodehavender	534.335	0
Tilgodehavender	4.154.847	3.500
Likvide beholdninger	5.590.770	0
OMSÆTNINGSAKTIVER	9.745.617	3.500
AKTIVER	40.610.495	20.450

Balance pr. 30. juni 2021

Passiver

Note	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital	3.000.000	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.378.475	0
Overført resultat	10.716.469	9.466
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	0
EGENKAPITAL	16.094.944	12.466
Hensættelse til udskudt skat	270.823	188
HENSATTE FORPLIGTELSER	270.823	188
Prioritetsgæld	11.677.467	4.517
Leasingforpligtelser	7.747.816	471
4 Langfristede gældsforpligtelser	19.425.283	4.988
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	2.278.253	677
Kreditinstitutter	0	255
Leverandører af varer og tjenesteydelser	660.331	31
Selskabsskat	307.518	330
Anden gæld	1.573.343	1.515
Kortfristede gældsforpligtelser	4.819.445	2.808
GÆLDSFORPLIGTELSER	24.244.728	7.796
PASSIVER	40.610.495	20.450

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Nærtstående parter

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020 (tkr.)
Virksomhedskapital primo	3.000.000	3.000
Virksomhedskapital ultimo	3.000.000	3.000
Årets bevægelse, resultatdisponering	1.378.475	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo	1.378.475	0
Overført resultat, primo	9.466.419	7.951
Overført resultat, resultatdisponering	1.250.050	1.515
Overført resultat ultimo	10.716.469	9.466
Foreslået udbytte	1.000.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo	1.000.000	0
EGENKAPITAL	16.094.944	12.466

Noter

	2020/21	2019/20 (tkr.)
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	320.518	330
Regulering af udskudt skat	82.963	79
Regulering af tidligere års skat	-1.357	1
	<u>402.124</u>	<u>410</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
2 Materielle anlægsaktiver	Grunde og bygninger	
Kostpris, primo	12.534.652	7.589.939
Tilgang i årets løb	3.566.955	9.179.708
Afgang i årets løb	0	0
	<u>16.101.607</u>	<u>16.769.647</u>
Af-/nedskrivninger, primo	-3.090.311	-6.271.049
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-328.988	-794.503
	<u>-3.419.299</u>	<u>-7.065.552</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>12.682.308</u>	<u>9.704.095</u>

Af andre anlæg, driftsmateriel og inventar udgør leasede aktiver kr. 9.000.592.

Noter

	2021	2020 (tkr.)
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris, primo	7.100.000	7.100
Kostpris 30. juni 2021	7.100.000	7.100
Op- og nedskrivninger primo	-912.332	-980
Årets resultatandele	2.290.807	67
Op- og nedskrivninger 30. juni 2021	1.378.475	-913
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	8.478.475	6.187

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Andel af resultat	Regnskabsmæssig værdi
PLANET-Projekt A/S	Esbjerg	100%	2.290.807	8.478.475

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser				
Prioritetsgæld	4.516.935	12.697.240	1.019.773	7.578.983
Leasingforpligtelser	611.962	9.006.296	1.258.480	2.653.467
	5.128.897	21.703.536	2.278.253	10.232.450

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhed PLANET-Projekt A/S's bankgæld.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 12.697 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 12.682 tkr.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr., der giver pant i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er ejerpantebreve på i alt 1.500 tkr. deponeret til sikkerhed for selskabets bankgæld samt datterselskabets bankgæld.

7 Nærtstående parter

PLANET-Ejendomsinvest A/S's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Torben Hollesen Basse, Bjerreskovparken 64, 6760 Ribe.

Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med:

PLANET-Projekt A/S, Ørstedsvvej 55 - 59, 6760 Ribe.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Torben Hollesen Basse

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-282330954882

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-11-30 19:54:15 UTC

NEM ID 

Torben Hollesen Basse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-282330954882

IP: 2.105.xxx.xxx

2021-11-30 19:54:15 UTC

NEM ID 

Svend Aage Hollesen Basse

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: sh@planet-holding.de

IP: 213.146.xxx.xxx

2021-12-01 17:13:17 UTC



Henrik Nielsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-543243361209

IP: 166.205.xxx.xxx

2021-12-01 18:04:13 UTC

NEM ID 

Jannie Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:1107503832596

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-01 18:27:29 UTC

NEM ID 

Jørn Mikkelsen Schmidt

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:28309724-RID:33063860

IP: 212.130.xxx.xxx

2021-12-01 18:36:50 UTC

NEM ID 

Henrik Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-543243361209

IP: 166.205.xxx.xxx

2021-12-01 18:48:22 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 103IN-00BG6-PAVY3-2A5TP-EAUT7-WKTVT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>